
 

UCHWAŁA NR XXXIV/226/17 

RADY GMINY WŁODAWA 

z dnia 29 marca 2017 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych w pasie drogi powiatowej Nr 1726L w Okunince - obwodnica Jeziora Białego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2016.446 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, ust. 3, ust. 5, 13b i art. 13f  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz.U.2016.1440 ze zm.) po zaopiniowaniu przez Zarząd Dróg Powiatowych we Wło-

dawie, oraz Starostę Włodawskiego, Rada Gminy Włodawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się strefę płatnego parkowania pojazdów samochodowych w pasie drogi powiatowej nr 

1726L – obwodnicy Jeziora Białego w Okunince, według oznaczenia na rysunku graficznym, stanowiącym 

załącznik do uchwały. 

2. Wprowadza się opłatę za parkowanie pojazdów samochodowych w dni robocze od poniedziałku do piąt-

ku, całodobowo, w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia. 

3. Opłata wynosi 3,00 zł za każda rozpoczętą godzinę parkowania. 

4. Za nieuiszczenie opłaty w strefie płatnego parkowania, o której mowa w ust. 3, pobiera się opłatę dodat-

kową w wysokości 50,00 zł. 

5. Opłaty za parkowanie wnosi się bezzwłocznie u inkasenta, lub w automatach parkingowych, z chwilą za-

jęcia miejsca parkingowego. 

§ 2. Od opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parko-

wania zwolnione są pojazdy wymienione w ustawie o drogach publicznych, osoby posiadające kartę parkingo-

wą, jeżeli pojazd oznaczony kartą parkingową zaparkowany jest na oznakowanym zastrzeżonym stanowisku 

parkingowym. 

§ 3. Opłaty, o których mowa w § 1, pobiera osoba upoważniona przez zarządcę drogi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodawa. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXII/137/12 Rady Gminy Włodawa z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie ustale-

nia strefy płatnego parkowania oraz wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w pasie 

drogi powiatowej Nr 1726L w Okunince – obwodnica Jeziora Białego, Gmina Włodawa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Korneluk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 2344



MAPA   INFORMACYJNA
                       SKALA  1:10 000

STREFA  PŁATNEGO  PARKOWANIA  POJAZDÓW
w miejscowości Okuninka,  gm. Włodawa

Załącznik  do  uchwały
Nr  XXXIV/226/17
Rady Gminy  Włodawa
z dnia 29 marca 2017 r.

  STREFA  PARKINGOWA
  do km 3+190

  STREFA  PARKINGOWA 
  od km 0+989

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2344


	Slajd 1

		2017-05-16T12:23:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




